
休日の変更についてのご案内 

 

2025年 5月 

横山石油株式会社 

 

平素より格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社の休日について、下記の通り変更させていただくこととなりましたので 

ご案内申し上げます。 

 

【変更前の休日】 

・日曜日、祝祭日 

・8 月 13日～8月 15日 

・12 月 31日～1月4日 

 

【変更後の休日】  

・土曜日、日曜日、祝祭日 

・8 月 13日～8月 15日 

・12 月 31日～1月4日 

 

【変更適用開始日】 

2025年 6月 1日より 

 

【対象支店】 

エネルギーセンター 

片上支店 

赤磐営業所 

※東広島支店は対象外となります 

 

 

また、夜間時間帯（17時30分～翌8時30分）の変更はございません。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます 

 

 


